Директору

 Ассоциации «ГОРОД»
Глушенко И. Н.
ЗАЯВКА НА ОБУЧЕНИЕ

    Просим Вас провести обучение по программе «Детские игровые и спортивные площадки: эксплуатация и требования безопасности» в системе Дополнительного профессионального образования (программа повышения квалификации), в формате онлайн-курсов следующих специалистов:
1. ___________________________________________________________________________

полное наименование организации

____________________________________________________________________________________________________
2.____________________________________________________________________________ФИО, контактный телефон,e-mail ответственного за организацию обучения лица
3. Список специалистов, направляемых на обучение 21, 22, 23 октября 2023г
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество слушателя
	Должность
	Образование*
	Контакты слушателя

	Телефон**
	e-mail**

	1

	2

(* - Среднее, средне-специальное, средне-техническое, высшее)
(** - актуальные для слушателя телефон и e-mail (на указанную электронную почту будет осуществляться рассылка раздаточного материала и ссылки на обучение.)

Во избежание ошибок данную заявку-анкету необходимо  прислать в текстовом редакторе, а также заверенную печатью организации с подписью руководителя.
« ___» _____________ 2023 г.

_________________________  _________________________ _________________________

                       должность                                               подпись                                            и. о. фамилия

М. П.